
 

 

 

 

 

 

 

Šengenas līguma dalībvalstu iekšējās robežas šķērsošana 

 

 

 

 

Šengenas līguma dalībvalstu ārējo valsts robežu šķērsošana 

BĒRNAM (ARĪ BĒRNAM 

AIZBILDNĪBĀ), PATSTĀVĪGI 

IZCEĻOJOT NO VALSTS, LĪDZI 

JĀBŪT: 

 

BĒRNAM, KURŠ NODOTS 

AUDŽUĢIMENEI, PATSTĀVĪGI 

IZCEĻOJOT NO VALSTS, LĪDZI 

JĀBŪT: 

 

• derīgai pasei 

• vismaz viena vecāka vai 
aizbildņa notariāli  
apliecinātai piekrišanai  
bērna patstāvīgai izceļošanai 
no valsts 

 

• derīgai pasei 

• bāriņtiesas lēmumam par 
atļauju bērnam patstāvīgi 
izceļot no valsts. 

 

 

BĒRNAM, IZCEĻOJOT NO VALSTS VECĀKA PAVADĪBĀ 

 

 
 

 

 

 

 

 

Pārliecinies, vai valsts, uz kuru vai caur kuru ceļojat, vai kompānija, kura sniedz pasažieru pārvadājumus un 

kuras pakalpojumus izmantos bērns, nav noteikusi kādas papildu prasības (papildu dokumentu 

uzrādīšanu) saistībā ar bērnu ceļošanu. VAIRĀK KEKAVASNOVADS.LV 

INFORMĀCIJA PAR BĒRNU 

ROBEŽŠĶĒRSOŠANU 

Braucot uz jebkuru no Šengenas  

līguma dalībvalstīm, līdzi jāņem 

pase vai personas apliecība 

 

 

• derīgai pasei 

• bērna dzimšanas apliecībai vai tās notariāli 
apliecinātai kopijai, ja bērnu pavadošā vecāka 
ceļošanas dokumentā nav ieraksta par 
radniecību ar šo bērnu. 

• vecāka ceļošanas dokumentam ar ierakstu 
par radniecību 


